
羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 羽生工業㈱ 7,700,000

落札金額に係る消費税等の額 616,000 8,316,000

三建工業㈱ 7,880,000

㈱ハトリ 7,900,000

須藤建設㈱ 7,800,000

㈲川島工業 7,850,000

㈱栗本建設工業 7,780,000

㈱島田建材 7,790,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 羽生工業㈱ 落札7,700,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 7,430,400 最低制限価格の100/108 6,880,000

工 事 名 舗装補修工事（その５）

工 事 場 所 羽生市中央２，３丁目地内外（市道５０９５号線外）

予 定 価 格 8,577,360 円
入札書比較価格

7,942,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱栗本建設工業 3,950,000

落札金額に係る消費税等の額 316,000 4,266,000

㈲川島工業 4,100,000

埼玉交通安全㈱ 4,150,000

須藤建設㈱ 4,050,000

㈱島田建材 4,080,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱栗本建設工業 落札3,950,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 3,904,200 最低制限価格の100/108 3,615,000

工 事 名 側溝新設工事（その９）

工 事 場 所 羽生市大字中手子林地内（市道９３０６号線）

予 定 価 格 4,507,920 円
入札書比較価格

4,174,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱長沢組 2,300,000

落札金額に係る消費税等の額 184,000 2,484,000

㈱栗本建設工業 ※入札の特定条件（一抜け）により参加できない。

夏見建設㈲ 2,630,000

㈲川島工業 2,670,000

㈱サイコー 2,600,000

埼玉交通安全㈱ 2,720,000

㈱島田建材 2,520,000

須藤建設㈱ 2,600,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱長沢組 落札2,300,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 簡易公募

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 2,196,720 最低制限価格の100/108 2,034,000

工 事 名 井泉グラウンド南面フェンス設置工事

工 事 場 所 羽生市大字藤井上組２７５　井泉グラウンド

予 定 価 格 2,527,200 円
入札書比較価格

2,340,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱ハトリ 1,350,000

落札金額に係る消費税等の額 108,000 1,458,000

荏原商事（株） 1,700,000

㈱第一テクノ 1,500,000

㈲横須賀電機 1,550,000

㈱野本電気商会 1,430,000

藤田エンジニアリング（株） 1,440,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱ハトリ 落札1,350,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 調整池排水ポンプ等保守点検業務

業 務 場 所 羽生市南羽生１丁目２０番地ほか４箇所

予 定 価 格 1,587,600 円
入札書比較価格

1,470,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱金子造園 1,100,000

落札金額に係る消費税等の額 88,000 1,188,000

㈱つかさグリーン建設 1,130,000

㈲小林造園 1,150,000

㈱多胡建材 1,120,000

三島造園㈲ 1,120,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱金子造園 落札1,100,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 羽生平和公園修景施設管理業務

業 務 場 所 羽生市東６丁目２番　羽生平和公園

予 定 価 格 1,220,400 円
入札書比較価格

1,130,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱トヨタレンタリース新埼玉 39,500

落札金額に係る消費税等の額 3,160 42,660

㈱トヨタレンタリース埼玉 46,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱トヨタレンタリース新埼玉 落札39,500

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

物 品 名
（ リ ー ス 名 ）

公用車（特別職専用車）賃貸借

借 上 場 所 羽生市東6丁目15番地　羽生市役所

予 定 価 格 58,860 円
入札書比較価格

54,500

【月額 】

【月額 】 【月額】

【月額 】

【月額 】



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 日本通運㈱ 2,500,000

落札金額に係る消費税等の額 200,000 2,700,000

㈱日立物流 辞退

東上通運㈱ 3,648,000

中央通運㈱ 6,500,000

佐川急便㈱ 2,815,000

大宮通運（株） 2,980,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 日本通運㈱ 落札2,500,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 羽生市立西中学校校舎３号館大規模改造工事に伴う備品移転業務

業 務 場 所 羽生市大字羽生１２０番地　羽生市立西中学校

予 定 価 格 3,095,280 円
入札書比較価格

2,866,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 日本調理機㈱ 21,000,000

落札金額に係る消費税等の額 1,680,000 22,680,000

㈱アイホー 23,485,000

㈱中西製作所 22,300,000

タニコー㈱ 23,000,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 日本調理機㈱ 落札21,000,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

工 事 名 トラックイン食器消毒保管機等更新工事

工 事 場 所 羽生市大字藤井下組６８５番地　羽生市学校給食センター

予 定 価 格 22,680,000 円
入札書比較価格

21,000,000



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱工藤設計 6,500,000

落札金額に係る消費税等の額 520,000 7,020,000

㈱関東工社 7,500,000

㈱日本水工コンサルタント 6,900,000

㈱東洋設計事務所 6,900,000

新日本設計㈱ 6,680,000

㈱光エンジニアリング 6,800,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱工藤設計 落札6,500,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 5,877,360 最低制限価格の100/108 5,442,000

業 務 名 第２浄水場自家発電施設更新工事実施設計業務

業 務 場 所 羽生市大字下羽生134番地　第２浄水場内

予 定 価 格 7,484,400 円
入札書比較価格

6,930,000



羽生市役所　301会議室

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

5

6

7

8

9

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱丸田一級建築士設計事務所 5,109,000

落札金額に係る消費税等の額 408,720 5,517,720

㈱大和建築設計 6,500,000

㈲林建築設計事務所 7,200,000

富田一級建築士事務所 6,300,000

㈲林建築事務所 6,400,000

㈱千葉構造設計コンサルタント 5,980,000

高橋設計㈱ 6,180,000

㈱牛島建築設計事務所 5,550,000

㈱中田建築設計事務所 5,850,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 ㈱丸田一級建築士設計事務所 落札5,109,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 5,464,800 最低制限価格の100/108 5,060,000

業 務 名 羽生市立川俣小学校校舎大規模改造工事実施設計業務

業 務 場 所 羽生市大字本川俣629番地　羽生市立川俣小学校

予 定 価 格 7,128,000 円
入札書比較価格

6,600,000



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円

2

3

4

5

6 ㈱大和建築設計 3,080,000 辞退

㈲林建築事務所 3,000,000 2,900,000

富田一級建築士事務所 3,030,000 2,920,000

㈱丸田一級建築士設計事務所 2,980,000 2,920,000

㈲林建築設計事務所 3,800,000 2,930,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 見 積 合 せ 結果

1 ㈱千葉構造設計コンサルタント 2,950,000 2,850,000 次ページへ

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 1,815,480 最低制限価格の100/108 1,681,000

業 務 名 羽生市羽生第２消防センター新築工事実施設計業務

業 務 場 所 羽生市中央２丁目７９－１　羽生第２消防センター

予 定 価 格 2,291,760 円
入札書比較価格

2,122,000



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円

2

3

4

5

6

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 ㈱千葉構造設計コンサルタント 2,100,000

落札金額に係る消費税等の額 168,000 2,268,000

㈱大和建築設計

㈲林建築事務所 辞退

富田一級建築士事務所 辞退

㈱丸田一級建築士設計事務所 2,400,000 2,130,000

㈲林建築設計事務所 2,800,000 2,140,000

入 札 業 者 名 見 積合せ第 １ 回 見 積 合 せ 第 2 回 結果

1 ㈱千葉構造設計コンサルタント 落札2,150,000 2,100,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 1,815,480 最低制限価格の100/108 1,681,000

業 務 名 羽生市羽生第２消防センター新築工事実施設計業務

業 務 場 所 羽生市中央２丁目７９－１　羽生第２消防センター

予 定 価 格 2,291,760 円
入札書比較価格

2,122,000



見 積 執 行 日 平成29年5月24日

見 積 場 所 羽生市役所　財政課

競 争 入 札 の 種 別 随意契約

業 務 名 大天白公園藤管理業務

業 務 場 所 羽生市北２丁目地内

予 定 価 格 1,996,920 円

見積書比較価格
（予定価格の100/108）

1,849,000 円

最低制限価格

最低制限価格の100/108

見積参加業者名 ㈱つかさグリーン建設

第１回見積金額 1,850,000 円

第２回見積金額 1,800,000 円

落札業者名 ㈱つかさグリーン建設

見積金額 1,800,000 円

落札金額 1,944,000 円

落札金額に係る
消費税等の額

144,000 円

見 積 経 過 及 び 結 果 表



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

東武谷内田建設㈱ 46,950,000 辞退

東武建設㈱ 47,400,000 辞退

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 入 札 第 ２ 回 見 積 合 せ 結果

1 河本工業㈱ 落札46,200,000 46,000,000 辞退

最低制限価格 40,935,240 最低制限価格の100/108 37,903,000

工 事 名 配水管布設替工事（その６）

工 事 場 所 羽生市北３丁目、大字羽生地内（市道5044号線）

予 定 価 格 46,407,600 円
入札書比較価格

42,970,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表 不　調

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）



羽生市役所　財政課

円 円

番号

円 円 円

2

3

4

入札金額 円

円 落札金額 円

落札業者名 齋藤不動産鑑定所 950,000

落札金額に係る消費税等の額 76,000 1,026,000

㈱日建鑑定 1,000,000

㈱関田不動産鑑定事務所 980,000

㈱堀口事務所 980,000

入 札 業 者 名 入 札 第 １ 回 結果

1 齋藤不動産鑑定所 落札950,000

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成29年5月24日 入札場所

競争入札の種別 指名競争

円
（予定価格の100/108）

最 低制限価格 ―　 最低制限価格の100/108 ―　

業 務 名 羽生市売買実例の収集及び分析等に関する業務

業 務 場 所 羽生市全域

予 定 価 格 1,047,600 円
入札書比較価格

970,000


